INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A)
CARGO
DEPENDENCIA

Ne DECRETO
MES |
BOLETA N2

: FRANCO CID RIVERO
: MONITOR DE ZUMBA
: DIDECO

1387
: DICIEMBRE
1232

FECHA ENTREGA INFORME:

31 D1C 2024

N° ID DOC CONTRATO: 1820098/2024

UNIDAD

FECHA
DECRETO ° 27/02/2024

: DEPORTES

FECHA

1 31/12/2024
BOLETA

FUNCION

ACTIVIDAD

FECHA

HORA

MONITOR DE ZUMBA. TALLER
ABIERTO A LA COMUNIDAD. SE
REALIZAN EJERCICIOS DE
CALENTAMIENTO,
ACONDICIONAMIENTO FISICO,
TRABAJO CARDIOVASCULAR,
FLEXIBILIDAD Y EQUILIBRIO.
APRENDER COREOGRAFIAS AL
COMPAS DE DIFERENTES TIPOS
DE MUSICA.

TALLER 1: ESTADIO
LUNES, MIERCOLES Y VIERNES
16:00 A 17:00 HRS.

02/12/2024

04/12/2024

06/12/2024

09/12/2024

11/12/2024

13/12/2024

16/12/2024

18/12/2024

20/12/2024

23/12/2024

27/12/2024

30/12/2024

TALLER 1: JJVV. BELLAVISTA
LUNES, MIERCOLES Y VIERNES
10:30 A 11:30 HRS.

02/12/2024

04/12/2024

06/12/2024

09/12/2024

11/12/2024

13/12/2024

16/12/2024

18/12/2024

20/12/2024

23/12/2024

27/12/2024

30/12/2024

TALLER 3: JJVV.VILLA
UNIVERSITARIA
LUNES, MIERCOLES Y VIERNES
11:30 A 12:30 HRS.

02/12/2024

04/12/2024

06/12/2024

09/12/2024

11/12/2024

13/12/2024

16/12/2024

18/12/2024

20/12/2024

23/12/2024

27/12/2024

30/12/2024

[E Y I IR IR IR I R Y Y Y Y Y S S Y IS Sy (= ey Uy (I SRy [N QTSN (SRR QAN (FIRR) (YRR (TSN (SN QRN ISV ISR QRN Y

TPTQUAL HORAS
) SUALES

DESARROLLO

IA LEYTON AEDO

COMUNITARIO




